Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 13.03.2012 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Schul-, Sozial- und
Familienausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, HauptstraBe 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise offentlich.

Ostbevern, 2. Marz 2012

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Joachim Schindler

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener Stra3e 9, Ortsteil Brock
vom 02.03.2012 - 14.03.2012

Bestatigungsvermerk



Bekanntmachung Uber die Sitzung des Schul-, Sozial- und Familienausschusses vom 13.03.2012
- Seite 2von 3 -

Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

1.

7.1.

10.

11.

12.

13.

Er6ffnung der Sitzung

Bestimmung des Schriftflihrers

Feststellung der Befangenheit

Einwohnerfragestunde

Bericht des Bilirgermeisters

Berichte aus den Gremien

Blrger- und Fraktionsantrage

Kindergarten "Knusperhauschen"

- Antrag der CDU-Fraktion vom 14.02.201?

- Antrag der Fraktion "Blindnis 90/DIE GRUNEN" vom

15.02.2012

Begegnungszentrum "Lienener Damm"
- Bau eines Jugendzentrums "Haus der Zukunft"

Bericht des Jugendpflegers des Jugendwerkes Ostbevern
e. V.
- Wirksamkeitsdialog 2011

Festlegung des Abstimmungsverhaltens der Vertreter
der Gemeinde Ostbevern im Jugendwerk Ostbevern e. V.
zum Haushaltplan 2012

Bereitstellung zusatzlicher Klassenrdaume fir die Josef-
Annegarn-Schule

Nutzungsrichtlinien fir die Aula/Mensa der Josef-
Annegarn-Schule

Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit ihren
Anlagen fir das Jahr 2012
- Produktbereich 03 - Schultrageraufgaben

2012/022

2012/023

2012/019

2012/020

2012/029

2012/027

2012/028
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14. Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit ihren ~ 2012/021
Anlagen fir das Jahr 2012
- Produktbereich 05 - Soziale Leistungen
- Produktbereich 06 - Kinder, Jugend- und Familienhilfe
- Produktbereich 10 - Bauen und Wohnen

15. Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

II. Nichtoffentlicher Teil

1 Bericht des Birgermeisters

2. Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung



